
 

 

Philips
Portatīvais skaļrunis

Universāli

SBA1520
Pastipriniet savu mūziku

ar sastiprinātiem skaļruņiem
Izbaudiet savu mūziku dzīvīgā stereo skaņā jebkurā vietā ar skaļruņiem, kuros ir iekšējais pastiprinātājs 

audio skaņas uzlabošanai. Atsevišķi skaļruņi plašam skanējumam. Ar vadu organizatoru sastiprināti 

skaļruņi un magnētiskā bāze izskatās saskaņoti elegantai un kompaktai ceļošanai.

Izbaudiet savu mūziku stereo
• Īpaši plašs trīsdimensiju un reālistiskas skaņas telpiskais skanējums
• Universāls: darbojas, izmantojot 3,5 mm austiņu spraudni
• Iebūvētais pastiprinātājs uzlabo audio kvalitāti
• Divi skaļruņi dzidrai un jaudīgai skaņai

Ņemiet mūziku līdzi
• 20 stundu ilga nepārtraukta atskaņošana pilnvērtīgam baudījumam
• Darbojas, izmantojot bateriju, un pārnēsājams
• Iebūvētais vadu organizators nodrošina kārtību
• Viegla, portatīva konstrukcija mūzikas baudīšanai jebkurā laikā
• Magnētiskā bāze notur skaļruņus kopā ērtākai ceļošanai



 Īpaši plašs telpiskais skanējums
Ja šie portatīvie skaļruņi ir novietoti atsevišķi, tie rada 
īpaši plašu stereo telpisko skanējumu, un šķiet, ka 
katrs mūzikas instruments tiek spēlēts atsevišķā 
telpā. Skaņa ir trīsdimensionālāka un reālistiskāka.

20 stundu ilga nepārtraukta atskaņošana
Šis skaļrunis darbojas, izmantojot baterijas un, esot 
ceļā, nodrošina līdz 20 stundām ilgu nepārtrauktu 
atskaņošanu pilnvērtīgam baudījumam.

Darbojas, izmantojot baterijas
Tā kā šis skaļrunis darbojas ar baterijām, to var viegli 
paņemt līdzi, lai nepārstātu baudīt mūziku neatkarīgi 
no atrašanās vietas.

Universāls 3,5 mm austiņu spraudnis
Pievienojiet un atskaņojiet ar jebkuru mobilo ierīci, 
kurai ir 3,5 mm austiņu spraudnis, — ar iPod, iPhone, 
GoGear, MP3 atskaņotājiem, klēpjdatoriem, 
piezīmjdatoriem, mūzikas tālruņiem un citām 
ierīcēm.

Iebūvētais pastiprinātājs
Uzlabojiet mūzikas skanējumu, izmantojot iebūvēto 
pastiprinātāju! Jaudīgais pastiprinātājs bagātina audio 
skanējumu labākam stereo baudījumam.

Iebūvētais vadu organizators
Izmantojiet iebūvēto vada organizatora sistēmu, lai 
ērti novietotu vadu un lai, esot ceļā, tas aizņemtu pēc 
iespējas mazāk vietas.

Viegla, portatīva konstrukcija

Izturīgais, vieglais materiāls un konstrukcija ļauj ņemt 
skaļruņus līdzi visur.

Magnētiskā savietojamā konstrukcija
Savienojiet un dodieties ceļā! Magnētiskā bāze notur 
skaļruņu sistēmu kopā, tādēļ varat skaļruņus ņemt 
sev līdzi.

Divi skaļruņi
Šīm skandām ir divi skaļruņi, kuri no nelielā izmēra 
nodrošina pārsteidzoši dzidru un jaudīgu skaņu.
SBA1520/10

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2013-02-12

Versija: 1.2.9

12 NC: 8670 000 62791
EAN: 87 12581 54174 3

© 2013 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Kabeļa specifikācijas
• Garums: 2 x 0,2 m

Skaņa
• Frekvences reakcija: 20 – 20 000 Hz
• Izejas jauda: 3 W
• Skaļruņu draiveris(-i): 2 x 50 mm

Piederumi
• Baterijas: nav iekļautas

Strāvas padeve
• Baterijas tips: AAA
• Bateriju skaits: 3

Iesaiņojuma izmēri
• Iesaiņojuma veids: Kartona kaste

• Iekļauto produktu skaits: 1
• Iesaiņojuma izmēri (W x H x D): 

11,2 x 14,5 x 11,2 cm
• Bruto svars: 0,356 kg
• Neto svars: 0,2765 kg
• Taras svars: 0,0795 kg
• EAN: 87 12581 54174 3

Ārējā kartona kaste
• Patēriņa iesaiņojumu skaits: 6
• Outer carton (L x W x H): 36,2 x 24,9 x 16 cm
• Bruto svars: 2,4065 kg
• Neto svars: 1,659 kg
• Taras svars: 0,7475 kg
• GTIN: 2 87 12581 54174 7
•

Specifikācijas
Portatīvais skaļrunis
Universāli  

http://www.philips.com

